
 

 

VILNIAUS RADVILŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS RADVILŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ TĖVŲ KOMITETO SUDĖTIES 

TVIRTINIMO  

 

2024 m. spalio 15 d. Nr. V-152 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Vilniaus Radvilų gimnazijos nuostatų, patvirtintų Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 6 d. sprendimu Nr. 1-829, 33.22 papunkčiu:  

1. T v i r t i n u 2024-2025 mokslo metų Vilniaus Radvilų gimnazijos mokinių tėvų komiteto 

sudėtį: 

         1.1. Eglė Šiukščiūtė (I B klasė); 

         1.2. Audra Ambrazaitienė (I A klasė); 

         1.3. Vitalis Dauparas (I R klasė); 

         1.4. Ernestas Babachinas (I M klasė); 

         1.5. Modestas Babonas (I G klasė); 

         1.6. Kristina Drapanauske (I L klasė); 

         1.7. Veronika Pancereva (I S klasė); 

         1.8. Sigita Vinskienė (I E klasė); 

         1.9. Giedrius Matulaitis ( I K klasė); 

         1.10. Jurgita Vaščilienė (II J klasė); 

         1.11. Jurgita Kašėtienė (II A klasė); 

         1.12. Laura Žiogelė (II R klasė); 

         1.13. Simona Kirkilienė (II N klasė); 

         1.14. Raimonda Damskienė (II D klasė); 

         1.15. Ona Kindurienė (II E klasė); 

         1.16. Božena Kačanovskaja (II V klasė); 

         1.17. Jurgita Survilienė (II M); 

         1.18. Ramutė Alechnavičiūtė (III A klasė); 

         1.19. Rasa Valantinaitė (III I klasė); 

         1.20. Jovita Petkelienė (III V klasė); 

         1.21. Jolanta Veršickienė (III D klasė); 

         1.22. Beata Višniak-Bakšienė (IV I klasė); 

2. Į p a r e i g o j u sekretorių su įsakymu supažindinti atsakingus asmenis. 

 

 

Direktorė                                               Egidija Nausėdienė 

 


